Проект

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О безвозмездной передаче объектов государственной собственности
Саратовской области в муниципальную собственность Воскресенского
муниципального района

В соответствии с Законом Саратовской области от 12 марта 1997 года
№ 13-ЗСО «О порядке управления и распоряжения государственной
собственностью Саратовской области»  и Законом Саратовской области от
29 мая 1996 года «О порядке безвозмездной передачи объектов
государственной собственности Саратовской области в государственную
собственность субъектов Российской Федерации и муниципальную
собственность и приема объектов муниципальной собственности,
безвозмездно передаваемых в государственную собственность Саратовской
области» Саратовская областная Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Передать безвозмездно объекты государственной собственности
Саратовской области в муниципальную собственность Воскресенского
муниципального района согласно приложению.

Проект внесен
Губернатором области

Приложение к постановлению
Саратовской областной Думы
от ______________  №  _________

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов государственной собственности Саратовской области, предлагаемых
к передаче в муниципальную собственность Воскресенского

муниципального района

Полное
наименование
организации

Адрес места
нахождения
организации,

ИНН организации

Наименование
имущества

Адрес места
нахождения
имущества

Индивидуализирующие
характеристики имущества

Государственное
казенное
образовательное
учреждение
Саратовской
области для
детей-сирот и
детей, оставшихся
без попечения
родителей,
"Детский дом с.
Воскресенское"

413030,
Саратовская
область,
Воскресенский
район,
с.Воскресенское,
ул.Шеина, 32
ИНН 6409904503

Нежилое
трехэтажное
здание (школа),
лит.АА1А2

Саратовская
область,
Воскресенский
район,
с.Воскресенское,
ул.Шеина, 32

Общая площадь 1879,3 кв.м,
первоначальная балансовая
стоимость 5 446 378,50 руб.

Государственное
казенное
образовательное
учреждение
Саратовской
области для
детей-сирот и
детей, оставшихся
без попечения
родителей,
"Детский дом с.
Воскресенское"

413030,
Саратовская
область,
Воскресенский
район,
с.Воскресенское,
ул.Шеина, 32
ИНН 6409904503

Насос
циркулярный
URS -32-60
№ 0,065 кВт

Саратовская
область,
Воскресенский
район,
с.Воскресенское,
ул.Шеина, 32

Количество – 1 ед.,
инв. № 110106000438,
первоначальная балансовая
стоимость 41 344,00 руб.

Государственное
казенное
образовательное
учреждение
Саратовской
области для
детей-сирот и
детей, оставшихся
без попечения
родителей,
"Детский дом с.
Воскресенское"

413030,
Саратовская
область,
Воскресенский
район,
с.Воскресенское,
ул.Шеина, 32
ИНН 6409904503

Система
магнитного
преображения
воды ГМС-25

Саратовская
область,
Воскресенский
район,
с.Воскресенское,
ул.Шеина, 32

Количество – 1 ед.,
инв. № 110106000478,
первоначальная балансовая
стоимость 10 952,37 руб.